CỤC THI HÀNH ÁN DS TIỀN GIANG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
HUYỆN GÒ CÔNG ĐÔNG
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 20/TB-CCTHADS
	         Gò Công Đông, ngày 08 tháng 11 năm 2021

THÔNG BÁO

Kết quả về việc lựa chọn tổ chức bán đấu giá

 Kính gởi: Công ty TNHH Dịch vụ - Bán đấu giá Nguyễn Quế
Căn cứ khoản 2 Điều 101 Luật Thi hành án dân sự được sửa đổi, bổ sung năm 2014; Điều 56 Luật đấu giá tài sản năm 2016;
    Căn cứ Quyết định số: 254/2020/QĐST-DS ngày 22 tháng 12 năm 2020 của Tòa án nhân dân huyện Gò Công Đông, tỉnh Tiền Giang;

Căn cứ Quyết định thi hành án số: 138/QĐ-CCTHADS ngày 25/3/2021 của Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự huyện Gò Công Đông, tỉnh Tiền Giang;
Căn cứ Thông báo lựa chọn tổ chức bán đấu giá số: 18/TB-CCTHADS ngày 02 tháng 11 năm 2019 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Gò Công Đông;
Qua xem xét hồ sơ của các tổ chức đấu giá tài sản đăng ký tham gia, nhận thấy Công ty TNHH Dịch vụ - Bán đấu giá Nguyễn Quế có đủ các tiêu chí, điều kiện đáp ứng theo quy định của pháp luật.
Chi cục Thi hành án dân sự huyện Gò Công Đông, tỉnh Tiền Giang quyết định chọn Công ty TNHH Dịch vụ - Bán đấu giá Nguyễn Quế làm đơn vị tổ chức đấu giá tài sản với nội dung các yêu cầu sau:
1.Tài sản và mức thù lao, chi phí đấu giá.

Tài sản đấu giá:
 a. 01 Tàu cá số đăng ký TG-94618-TS có ký hiệu CUMMINS, số máy 11503237 (số mờ), công suất 500, nơi chế tạo: Mỹ do Chi cục Thủy sản tỉnh Tiền Giang cấp cho bà Bùi Thị Ngọc Lan ngày 21/6/2018 vào số ĐKTCQG số 94618 ngày 29/11/2016.

b. 01 Tàu cá số đăng ký TG-93917-TS có ký hiệu HINO F20C, số máy A 12401, công suất 380, nơi chế tạo: Nhật do Chi cục Thủy sản tỉnh Tiền Giang cấp cho ông Võ Văn Hùng ngày 23/01/2017 vào số ĐKTCQG số 93917 ngày 06/01/2016.
Thù lao và chi phí đấu giá.

Mức thù lao dịch vụ đấu giá thành là: 9.500.000 +5% trên phần chên lệch giá trị tài sản theo giá trúng đấu giá với giá khởi điểm. Chi phí đấu giá đối với trường hợp không thành là 1.800.000 đồng (mức thù lao dịch vụ và chi phí đấu giá này chưa bao gồm thuế giá trị gia tăng).
2. Chủ thể, các thành tố Hộp đồng dịch vụ đấu giá
Đơn vị có tài sản đưa ra bán đấu giá
Chi cục thi hành án dân sự huyện Gò Công Đông, tỉnh Tiền Giang

Đại diện ông Nguyễn Hoàng Vũ, chức vụ: Chấp hành viên

Địa chỉ: 14 Trương Định, thị trấn Tân Hòa, huyện Gò Công Đông, tỉnh Tiền Giang.

Điện thoại: 02733.846.335

Mã số thuế: 1200344987

Tài khoản số: 3949.0.1077651.00000, tại kho bạc Nhà nước huyện Gò Công Đông, tỉnh Tiền Giang.

Các thành tố thiết lập hợp đồng

Số tiền đặt trước đăng ký đấu giá: từ 5% đến 20% giá khởi điểm của tài sản đấu giá (hoặc số tiền cụ thể)

Bước giá đấu giá: Khoảng 1/3 của số tiền đặt trước (hoặc số tiền cụ thể)

Thời hạn hợp đồng: Trong thời hạn 30 ngày kể từ ngày 09/11/2021 đến 09/12/2021
Thời gian đấu giá: Hồi .....giờ......phút, ngày ......./......./2021
Hình thức đấu giá: Đấu giá trực tiếp bằng lời nói tại cuộc đấu giá

Phương thức đấu giá: Phương thức trả giá lên theo vòng, tối thiểu hai vòng

Địa điểm đấu giá: Tại Công ty TNHH Dịch vụ - Bán đấu giá Nguyễn Quế

Ký kết Hợp đồng mua bán tài sản: Hợp đồng mua bán tài sản đấu giá được ký kết giữa người có tài sản đấu giá và người trúng đấu giá mua tài sản (hoặc giữ người có tài sản đấu giá, người trúng đấu giá và tổ chức đấu giá tài sản)
Chi cục Thi hành án dân sự huyện Gò Công Đông, tỉnh Tiền Giang thông báo đến Công ty TNHH Dịch vụ - Bán đấu giá Nguyễn Quế biết để soạn thảo, ký hợp đồng dịch vụ đấu giá tài sản theo quy định./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Viện KSND huyện GCĐ;

- Lưu: VT, HSTHA.

	            CHẤP HÀNH VIÊN

        (Đã ký)
              Nguyễn Hoàng Vũ